



---

## **MATERIALE ELECTRICE**

I.D.: 102124338

---

Data  
publicarii 29.08.24

Coduri CPV

31681410-0

---

Pretul  
estimativ: 538,90 RON - 538,90 RON

---

Descriere: COLIER 250X3.6 NEGRU 2X11=22 COLIER 310X4.8 ALB/NEGRU 2X17=34 DA 13-07861 TUB LED R7S 6W 78MM 2X19=38 BEC LED T 15W E27 4X9=36 BEC LED 20W E27 2X14=28 FISA CP CAUCIUC IP44 10X7=70 DULIE E27 B NEGRU 10X3.4=34 BANDA LED RGB CU BLUTOOTH 300LED 1X110=220 INTR CORDON 1 POL 1X5.9=5.9 BEC LED 10W DIMABIL DECOR 3X17=51

---